РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	28.03.2013
	№  8

г.Северодвинск  Архангельской области

Об утверждении генерального плана

муниципального образования

«Северодвинск»
В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Устава Северодвинска, в целях обеспечения устойчивого развития территории муниципального образования «Северодвинск», а также его инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, учитывая интересы населения, принимая во внимание результаты публичных слушаний по рассмотрению проекта генерального плана  муниципального образования «Северодвинск»,  Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования «Северодвинск».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов МО «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить  на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска и Совета депутатов Северодвинска.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по строительству, землепользованию и экологии.

Глава
муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                               М.А. Гмырин

	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	В.А. Мелехин